
 
Пионерска Женска Лига 2020/2021 

30.06.2021 , сала Христо Батанџиев Скопје 
 

FINAL FOUR 
 

БИЛТЕН 

Полуфинале: 
ЖРК Деспина – Скопје 2020    18:16 (8:7) 
Ѓорче Петров ЖРК - ЖРК Стржанка   20:12 (10:2)  
 
 
Натпревар за 3 место: 
РК Скопје 2020 – ЖРК Стружанка   13:4 (7:0) 
 
Финале: 
ЖРК Деспина – Ѓорче Петров ЖРК Скопје  17:23 (6:10) 
 
Индивидуални признанија: 
 
Најдобар Голман:  Зорица Хасаноска -  Ѓорче Петров Жрк 
Најдобар Стрелец: Ива Велкова - Ѓорче Петров Жрк 
Најдобар Играч: Надица Максимовска - РК Скопје 2020 

 
Конечна табела: 

1. Ѓорче Петров ЖРК 
2. ЖРК Деспина 
3. РК Скопје 2020 
4. ЖРК Стружанка 

 
Изработил        Потврдил 
Координатор на Пионерски лиги                                                         Комесар за младински лиги 
Даниела Дамјановска      Јовица Крстаноски 
             
         Одобрил 
         Комесар за натпревари 
         Славе Николов 


